

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4666

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 08/05/2023

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807210028618	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TUBO MARCA PROARTE	10		\$6.900		\$69.000
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 UNIDADES	2		\$3.900		\$7.800
3148950123152	PINTURA DEDOS ESCOLAR	10		\$3.490		\$34.900
3100004408486	LIMPIA PIPAS SURTIDOS NILSA MORALES	4		\$1.490		\$5.960
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	1		\$4.990		\$4.990
3100253404987	OJITOS PLASTICOS CON PESTANAS 30 UNIDADES	2		\$1.590		\$3.180
7502277580023	POMPONES 45MM 30 PIEZAS MAE	5		\$1.690		\$8.450
3100004087742	SET LANAS AGUJA ART CRAF	10		\$1.490		\$14.900
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.890		\$1.890
3100004407397	MINI PINZAS MADERA COLORES ART CRAFT	2		\$1.490		\$2.980
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	5		\$1.990		\$9.950
R990	RODILLO	15		\$1.290		\$19.350
3100004408479	PLUMAS MULTICOLOR 50 UNDS ART CRAFT	6		\$1.900		\$11.400
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	4		\$2.290		\$9.160
3100004014472	CINTA DOBLE CONTACTO 36MM 13.7MTS	4		\$1.790		\$7.160
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	8		\$1.290		\$10.320
5401178076388	PLUMON SHARPIE ROJO	8		\$1.490		\$11.920
8000825075100	PLUMONES GIOTTO JUMBO 12 UNIDADES	10		\$4.900		\$49.000
8000825540301	STICK FIX NEW 36grs.	8		\$1.490		\$11.920
7807219042264	TIJERA ESCOLAR 13CM ADIX	8		\$1.290		\$10.320
606110875035	SCOTCH 18X30 EN BOLSA	4		\$690		\$2.760
7806515060392	ETIQUETA AUTOADHESIVA 101 51	2		\$9.900		\$19.800
OBSERVACIONES: CARPETA PAPEL FOTOGRAFICO 235grs.20unid.		1		\$3.900		\$3.900
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UIDADES	1		\$24.900		\$24.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$299.084
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$56.826
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$355.910